ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Prefeitura Municipal de Dom Pedrito
Prefeitura Municipal de Dom Pedrito
Registro de Precgos Eletrdnico - 126/2022

BT COMERCIAL EIRELI - EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 14.275.578/0001-65 -
Endereco: RUA DO PORTO RICO, QUADRA 05 LOTE 29 - CEP: 41230100 - UF: BA - Municipio: -
Telefone:

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde V1. Readequado Total Inicial Total Readeq.
0022 Proposta enviada em: 24/10/2022 - SBE SBE 30 UN R$ 3,00 R$ 117,00 90,00
13:43:37 PORCA MICHIGAM 75I11 5/8"
PG N4-1ITEM 3
0028 Proposta enviada em: 24/10/2022 - BTK BTK 45 UN R$ 44,00 R$ 1.980,00 1.980,00

13:46:50 DENTE DO RIPPER XCMG
GR1803BR COD 380901118

0029 Proposta enviada em: 24/10/2022 - BTK BTK 45 UN R$ 29,00 R$ 1.305,00 1.305,00
13:47:27 PINO ELASTICO 16X75
XCMG GR1803BR COD 805601794

0030 Proposta enviada em: 24/10/2022 - BTK BTK 6 UN R$ 2.400,00 R$ 28.260,00 14.400,00
13:47:58 LAMINA (FACA) MICHIGAN
75LLL 9 DENTES DIMENSOES: 2463 X
220MM X
25,4MM OBS:CONCHA MICHIGAM 75
LLL COD:FUROS 5/8" E 100MM
ENTRE
FUROS

0031 Proposta enviada em: 24/10/2022 - BTK BTK 2 UN R$ 1.600,00 R$ 6.058,00 3.200,00
13:49:58 FACA DA CACAMBA COD
75238130 (08 DENTES) LB 90 PAG
E3.14 Q.2
PAG 1

0032 Proposta enviada em: 24/10/2022 - BTK BTK 2UN R$ 450,00 R$ 2.568,00 900,00
13:50:23 FACA DA CAGAMBA LB 90
30 POL 5 DENTES COD:
75235262/0071 PAG
E3.15 ITEM 4

0033 Proposta enviada em: 24/10/2022 - BTK BTK 2 UN R$ 1.450,00 R$ 5.088,00 2.900,00
13:50:50 FACA DA CACAMBA
MAXXION 750 0,88M? 8 DENTES
DIMENSOES
00X220MMX25,4MM

0035 Proposta enviada em: 24/10/2022 - BTK BTK 4 UN R$ 1.450,00 R$ 10.656,00 5.800,00
13:51:53 FACA DA CACAMBA
RANDON 8 DENTES COD 370160077
PAG 14/335
ITEM 1.4

0036 Proposta enviada em: 24/10/2022 - BTK BTK 4 UN R$ 460,00 R$ 4.556,00 1.840,00
13:52:19 FACA DA CACAMBA
RANDON 30 POL 5 DENTES COD
370160025 PAG
17/335 ITEM 1.3

TOTAIS R$ 60.588,00 R$ 32.415,00

LUBE PACK COMERCIAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 46.310.289/0001-46 - Enderego: Rua Sergipe, 3.993 -
CEP: 15803160 - UF: SP - Municipio: - Telefone:

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde  VI. Readequado Total Inicial Total Readeq.
0014 Proposta enviada em: 24/10/2022 - NORTRACK NORTRACK 200 UN R$ 9,80 R$ 6.000,00 1.960,00
18:20:51 PIN 120K 8E-6208 PG 685
ITEM 3
0015 Proposta enviada em: 24/10/2022 - NORTRACK NORTRACK 200 UN R$ 9,80 R$ 5.500,00 1.960,00

18:20:51 RETAINER AS 120K 8E -
6209 PG 685 ITEM 3

0018 Proposta enviada em: 24/10/2022 - NORTRACK NORTRACK 100 UN R$ 4,90 R$ 950,00 490,00
18:20:51 PARAFUSO DE ACO
75238351/040V E3.14 Q1A PG1 ITEM
6

0019 Proposta enviada em: 24/10/2022 - NORTRACK NORTRACK 100 UN R$ 3,82 R$ 400,00 382,00
18:20:51 PORCA 12164121/010D
E3.14 Q1A PG1ITEM 3

TOTAIS R$ 12.850,00 R$ 4.792,00

Sanex Com!rcio e Servicos Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.341.779/0001-60 - Enderego: Av. Franga, - CEP:
90230220 - UF: RS - Municipio: - Telefone:

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde V1. Readequado Total Inicial Total Readeq.

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 31/10/2022 as 09:43:02.
PUBLICAS Codigo verificador: 3BC05C




0001

0002

0006

0034

Proposta enviada em: 24/10/2022 -
19:31:27 PARAFUSO DE LAMINA 5/8 X
2.1/4" 11 FIOS

Proposta enviada em: 24/10/2022 -
19:32:03 PORCA 5/8" 11 FIOS

Proposta enviada em: 24/10/2022 -
19:34:35 PORCA 3/4" 10 FIOS

Proposta enviada em: 24/10/2022 -
19:47:16 FACA DA CACAMBA
MAXXION 750 30 POL 5 DENTES
DIMENSOES
00X220MMX25,4MM

12.9

8,8

8,8

LAMINA 5 DENTES

FEY

FEY

FEY

GANS

2.100 UND

2.100 UN

900 UN

2 UN

R$ 3,40

R$ 1,12

R$ 2,00

R$ 666,00

R$ 14.700,00

R$ 8.400,00

R$ 4.500,00

R$ 4.000,00

7.140,00

2.352,00

1.800,00

1.332,00

TOTAIS

R$ 31.600,00

R$ 12.624,00

TRATORLAMINAS PECAS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 43.729.180/0001-50 - Enderego: RUA LUIZ
MAGALHAES DE MEDEIROS - CEP: 88708250 - UF: SC - Municipio: - Telefone:

Cédigo
0003

0004

0005

0007

0008

0009

0010

0011

0012

0013

0016

0017

0020

0021

0023

portal de
COMPRAS

Produto

Proposta enviada em: 21/10/2022 -
15:38:52 PARAFUSO 3/4" X 2 1/2" 10
FIOS

Proposta enviada em: 21/10/2022 -
15:38:52 PARAFUSO DE LAMINA 3/4
X3" 1J-6762 (CATERP 120 K) PG 666
ITEM 2

Proposta enviada em: 21/10/2022 -
15:38:52 PARAFUSO DE LAMINA 3/4
3.3/4" 10 FIOS 5F-8933 (CATERP 120
K) PG

666 ITEM 3

Proposta enviada em: 21/10/2022 -
15:38:52 CANTO DE LAMINA 8E-5531
SAE 1045 MIN 450HB (CATERP. 120H)
PG

712 ITEM 5

Proposta enviada em: 21/10/2022 -
15:38:52 CANTO DE LAMINA 2Y4985
SAE 1045MIN 450HB(CATERP 140 B)
PG

131 ITEM 1

Proposta enviada em: 21/10/2022 -
15:38:52 CANTO DE LAMINA 2Y 4984
SAE 1045 MIN 450HB (CATERP. 140
B)

Proposta enviada em: 21/10/2022 -
15:38:52 CANTO DE LAMINA 4-13256
SAE 1045 MIN 450HB (HW 165S) PG
40

ITEM 11

Proposta enviada em: 21/10/2022 -
15:38:52 CANTO DE LAMINA 8E-5529
SAE 1045 MIN 450HB (CATERP 120 K)
PG

668 ITEM 5

Proposta enviada em: 21/10/2022 -
15:38:52 CANTO LAMINA 6Y-2805
SAE 1045 MIN 450 HB (CATERP 120K)
PG 666

ITEM 1

Proposta enviada em: 21/10/2022 -

15:38:52 DENTE ESCARIFICADOR
TIP-LONG 1U-3202 PG 685 ITEM 4
(CATERP 120 K)

Proposta enviada em: 21/10/2022 -
15:38:52 DENTE LAMINADO CONCHA
LB90 75238350/089D E3.14 Q.1 PG1
ITEM

8

Proposta enviada em: 21/10/2022 -
15:38:52 DENTE LAMINADO FB 80.2
75238350/089D MIN 430HB E3.14 QD

1A
PG1ITEM 5

Proposta enviada em: 21/10/2022 -
15:38:52 DENTE LAMINADO CONCHA
FRONTAL FURO 5/8 (DISTANCIA
100MM ENTRE

FUROS) PGN4-1 ITEM 1

Proposta enviada em: 21/10/2022 -
15:38:52 PARAFUSO DE AGO P/
DENTE MICHIIGAM 75111 5/8 X 4" PG
N4-1 ITEM 9

Proposta enviada em: 21/10/2022 -
15:38:52 DENTE CENTRAL 219000309
PG9/258-1F01000.0 ITEM 4

Modelo
3/4X2.1/2

1J6762

5F8933

8E-5531

2Y4985

2Y4984

413256

8E-55929

6Y2805

1U3202

75238350/089D

75238350/089D

DCF5/8

PF5/8X2.3/4

219000309

PUBLICAS Codigo verificador: 3BC05C

Marca/Fabricante

FEY

FEY

FEY

METISA

METISA

METISA

METISA

METISA

METISA

COLINA

COLINA

COLINA

COLINA

FEY

COLINA

Qtde
400 UN

400 UN

100 UN

8 UN

5 UN

8 UN

4 UN

4 UN

4 UN

300 UN

35 UN

30 UN

25 UN

30 UN

100 UN

VI. Readequado
R$ 5,60

R$ 8,00

R$ 8,00

R$ 230,00

R$ 230,00

R$ 230,00

R$ 230,00

R$ 210,00

R$ 320,00

R$ 40,00

R$ 85,00

R$ 85,00

R$ 300,00

R$ 9,00

R$ 82,00

Total Inicial
R$ 4.800,00

R$ 5.800,00

R$ 1.800,00

R$ 3.760,00

R$ 2.200,00

R$ 3.520,00

R$ 1.640,00

R$ 2.280,00

R$ 2.520,00

R$ 19.500,00

R$ 4.900,00

R$ 4.200,00

R$ 12.287,50

R$ 510,00

R$ 16.650,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 31/10/2022 as 09:43:02.

Total Readeq.
2.240,00

3.200,00

800,00

1.840,00

1.150,00

1.840,00

920,00

840,00

1.280,00

12.000,00

2.975,00

2.550,00

7.500,00

270,00

8.200,00




0024 Proposta enviada em: 21/10/2022 - 219000310 COLINA 15 UN R$ 100,00 R$ 2.647,50 1.500,00
15:38:52 DENTE DIREITO 219000310
PG 9/258-1F01000.0 ITEM 5
0025 Proposta enviada em: 21/10/2022 - 219000311 COLINA 15 UN R$ 100,00 R$ 2.647,50 1.500,00
15:38:52 DENTE ESQUERDO
219000311 PG 9/258-1F01000.0 ITEM
6
0026 Proposta enviada em: 21/10/2022 - 219000075 CISER 150 UN R$ 2,00 R$ 825,00 300,00
15:38:52 PORCA 219000075 PG 9/258-
1F01000.0 ITEM 11(RANDON)
0027 Proposta enviada em: 21/10/2022 - 219000337 FEY 150 UN R$ 7,00 R$ 1.800,00 1.050,00
15:38:52 PARAFUSO 219000337
9/258-1F01000.0 ITEM 10
TOTAIS R$ 94.287,50 R$ 51.955,00
Valor Inicial: R$ 199.325,50
Valor Readequado Total: R$ 101.786,00
- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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